
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.12 – 1.9.2015 
 
 
Dalším kolem podzimní části soutěže pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Líté boje pokračují 
v souboji o konečné první místo v tabulce první ligy. Ve hře jsou nadále tři týmy, jejich šance na celkový triumf 
jsou nadále hodně vyrovnané. Ve šlágru kola uhrál vedoucí Red Dogs Kal remízu 3 : 3 s týmem Fireballs a 
umožnil tak Bidlo jej bodově dotáhnout. Bidlo muselo v souboji s Magicem o svou výhru bojovat až do poslední 
minuty. Poslední Norton Milence nestačil na Vilyž team a jeho situace se začíná komplikovat, naopak pro 
domácí Vilyž tento zisk je hodně důležitý v boji o záchranu. Černý uhlí zaspalo první dějství utkání proti Buvolss 
Nýrsko a přes úpornou snahu v druhé půli na body v tomto utkání nedosáhlo. Černý uhlí tak nadále zůstává v 
pásmu ohrožených sestupem. 
V druhé lize postupně krystalizuje duo aspirantů na postup do první ligy. Chlistovští Veteráni přehráli Rychlou 
rotu 1 : 6 a nadále drží první místo, druhý Mušlák team si v tomto kole doslova smlsnul na Divadle snů, porazil 
ho 2 : 12 a odsoudil ho na poslední místo tabulky. To jim přepustil tým Tady a teď, který na podzim hraje 
výrazně lépe než v jarní části, v tomto kole si připsal tři body na úkor Smrku, rozhodující branku Tady a teď dal 
bývalý hráč Smrku Vostrý. Smrk tak na postupová místa ztrácí již osm bodů a jeho šance na případný postup se 
touto porážkou výrazně snížili. Překvapila mochtínská Křeč, když ve výborném utkání dokázala v Klatovech 
přehrát Geroj. Hráči Formanky Rozvoj opět prokázali svou velkou vůli, i ve čtyřech v poli dokázali přehrát 
Bukvy Tokio a patří jim po zásluze průběžné čtvrté místo. 
 
 

1.liga 
 
 

12.kolo 
 

Magic  - AFK Bidlo    2 : 3  ( 1 : 1 )    
Branky : vlastní (20.), Rath (48.) - Johánek 2 (30.,35.), Bauer (25.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) - známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Jan Voráč  (AFK Bidlo) 
 
První půle tohoto utkání byla herně vyrovnaná, za domácí se často dostával do šancí Rath, ale 
jejich proměňování byla jeho slabá stránka. Hosté se snažili o kombinační hru, i oni měli 
šance, s jejich proměňováním však na tom byli podobně jako domácí. Po změně stran došli 
domácím borcům síly a odolnější hosté nakonec slavili vítězství.  
 
  
 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Buvolss Nýrsko     1 : 3  ( 0 : 2 )    



Branky : Holý (36.) - Frous 2 (19.,26.),Václavovic (12.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Buvolss Nýrsko) 
 
Ve vyrovnaném prvním poločase byli hosté výrazně produktivnější a když proměnili na 
začátku druhé půle svou další šanci a vedli již 0 : 3 zdálo se být rozhodnuto. Domácí se ovšem 
nadechli k velkému náporu a jen díky výborným zákrokům gólmana hostí Turečka se skóre 
měnilo jen jednou. Hosté si tak do Nýrska odváží všechny tři body. 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence    4 : 0  ( 2 : 0 )  
Branky : Fenik 2 (4.,49.), Špaček (14.), Skalický (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) 
 
Pro domácí výrazný úspěch a cenný zisk třech bodů v souboji o záchranu v první lize. Hosté 
sice přijeli do Klatov v kompletní sestavě, na v pohodě hrající domácí to však nestačilo, 
nedočkali se ani čestného úspěchu v podobě vstřelené branky. Za domácí se dokázal dvakrát 
prosadit Fenik, nová akvizice v jejich dresu.  
 
Red Dogs Kal  -Fireballs Klatovy     3 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Müller (17.), Urban (25.), vlastní (31.) - Hodl P. 2 (15.,48.), Hanzlík (37.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : 43.Michal Martínek (Red Dogs Kal) – úmyslný faul 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) 
 
Ve šlágru kola se body nakonec zaslouženě dělili. Oběma týmům šlo o hodně, zápas tak 
kromě herní kvality nabídl i zbytečnou agresivitu a velké emoce na obou stranách. Domácí v 
závěru utkání vedli, jenže dvě minuty před koncem o výhru přišli z kopačky Petra Hodla, 
který byl zároveň vyhlášen mužem utkání. Kaňkou na utkání bylo červené vyloučení 
domácího Martínka, za úmyslný faul na protihráče.  
 
Modrá nudle Klatovy – SK Chlistov 
- odloženo s ohledem na konání volejbalového turnaje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. Red Dogs Kal   12 9 2 1 67 : 20 29 
2. AFK Bidlo 12 9 3 0 62 : 20  29 
3. Fireballs Klatovy     11 8 2 1 49 : 26 25 
4. Buvolss  Nýrsko  12 5 3 4 25 : 22 18 
5. SK Chlistov  11 5 1 5 38 : 38 15 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 2 4 6 18 : 27 10 
7. Vilyž team Klatovy  12 3 1 8 22 : 56 10 
8. Modrá nudle Klatovy 11 3 0 8 21 : 42 9 
9. Magic Klatovy  11 2 3 6 21 : 42  8 
10. SK Norton Milence 12 1 3 8 23 : 54 6 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 

12.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Mušlák team     2 : 12  ( 0 : 4 ) 
Branky : Kanta (35.), Strejc T. (44.) - König 4 (9.,30.,33.,42.), Janoušek 2 (11.,34.), Jandoš 2 
(22.,31.), Panoš (25.), Vacovský (27.), Kubový (44.), Popper (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Novák (Tady a teď) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš König  (Mušlák team)  
 
Hosté si v úmorném vedru otevřeli v souboji s Divadlem snů střelnici a po velmi kvalitním 
výkonu svého soupeře doslova převálcovali výsledkem 2 : 12. Na rozdíl od minulého zápasu 
své šance s jistotou proměňovali, domácí dokázali vstřelit alespoň dvě branky, které však 
pouze mírně otupili drtivou porážku. 
 
AFK Geroj Klatovy  - PS Křeč Mochtín  2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Nový (15.), Vlk (28.) - Švátora P. (7.), Kubalík (17.), Vejskal (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Švátora (PS Křeč Mochtín) 
 
Vynikající utkání, opět byla k vidění kombinační hra vysoké úrovně v malém provedení. 
Poprvé se skóre měnilo v 7.minutě, kdy gólmana domácích Urbánka překonal Švátora, 
domácí však v nastaveném tempu nepolevili a výsledkem jejich snahy byla branka Nového na 
1 : 1. Hosté si však své vedení vzali Kubalíkem v 17.minutě zpět. Naprosto vyrovnané utkání 
nakonec rozhodl tři minuty před koncem Vejskal, když z remízového stavu 2 : 2 upravil na 
konečných 2 : 3  pro hráče Křeče. 
 
Tady a teď  - ST Smrk Klatovy    2  : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Flor (7.), Vostrý (45.) - Kosohorský (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Švátora (PS Křeč Mochtín) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď) 



 
Jednoznačně překvapení kola. Kompletní hosté přenechali všechny tři body poslednímu týmu 
tabulky Tady a teď. První půle sice skončila remízou 1 : 1, v 45.minutě však domácí zásluhou 
bývalého hráče Smrku Václava Vostrého rozhodli toto utkání ve svůj prospěch.  
 
Rychlá rota Klatovy  - Veterans SK Chlistov   1 : 6  ( 0 : 2 ) 
Branky : Zoubek (30.) - Juřina 2 (10.,50.), Sukovatý 2 (23.,47.), vlastní (35.), Kuželík (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Sukovatý (Veterans SK Chlistov) 
 
V úvodu utkání prověřili hosté hned dvakrát v krátkém sledu připravenost gólmana Turka. 
Gólu se však dočkali až v 10.minutě díky pohotové střele Juřiny. Do konce poločasu ještě 
stihl navýšit skóre za hosty Sukovatý. Na rozdíl jedné branky se domácí hostům přiblížili v 
30.minutě utkání, když pěknou střelou z dálky nedal šanci gólmanu hostí Müllerovi Zoubek. 
Jenže hosté obratem odpověděli a opět si vzali svůj dvougólový náskok zpět. Po nešťastném 
vlastním gólu domácích přidali hosté v 47.minutě Sukovatým na 1 : 4 a to domácí zlomilo. V 
závěru utkání tak už pouze přihlíželi jak hosté ještě dvakrát rozvlnili jejich síť.   
 
APH Formanka Rozvoj  - SH Bukvy Tokio   2 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Osvald (8.), Vacík  (10.) - Šilhavý (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí odehráli celé utkání pouze se čtyřmi hráči v poli, přesto dokázali nad svým soupeřem 
vyhrát. Rozhodující náskok si vytvořili již v první půli, kterou brankami Osvalda a Vacíka 
vyhráli 2 : 0. Hosté toho v tomto utkání moc nepředvedli, jedinou branku v utkání vstřelil za 
hosty až pět minut před koncem utkání Šilhavý.  
 
 

 
 
 
 
Tabulka 2.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov    12 9 2 1 35 : 16  29 
2. Mušlák team  11 8 2 1 52 : 17  25 
3. AFK Geroj Klatovy 12 7 1 4 37 : 26 22 
4. APH Formanka Rozvoj     12 7 1 4 26 : 27 22 
5. ST Smrk Klatovy   12 6 2 4 29 : 16 20 
6. PS Křeč Mochtín  12 4 1 7 27 : 26 13 
7. SH Bukvy Tokio 12 3 4 5 20 : 19 12 
8. Rychlá rota  Klatovy  12 4 0 8 22 : 32 12 
9. Tady a teď 11 2 1 8 17 : 47 7 
10. Divadlo snů Klatovy 12 1 2 9 15 : 54 5 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



 
 

Disciplinární trest : 
 
Michal Martínek (Red Dogs Kal) – stop na 1 utkání za ČK – úmyslný faul 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
 
13.kolo ---- 5.-6.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 Černý uhlí - Modrá nudle Masarykova ZŠ,KT SO 15,00  Chlistov 
062 Buvolss Nýrsko - Vilyž team Nýrsko NE 10,00 N.Milence 
063 Norton Milence - Magic  Milence NE 15,00 Buvolss N. 
064 AFK Bidlo - Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO 12,00 Fireballs 
065 Fireballs Klatovy - SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE 12,00 Red Dogs 

 
2.liga 
 
13.kolo ---- 5.-6.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
151 APH Formanka - Divadlo snů Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Bukvy Tokio 
152 SH Bukvy Tokio - Rychlá rota Točník NE 14,00 Divadlo snů 
153 Veterans - Tady a teď Chlistov SO 17,00 ST Smrk 
154 ST Smrk - AFK Geroj  Sokol.stadion,KT NE 10,30 AFK Geroj 
155 PS Křeč Mochtín - Mušlák team Mochtín NE 13,00 AFK Geroj 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 
 
 
 



Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé kopané 
 

                                              
 

 
 

 


